MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ – UNIFAP

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E ANÁLISE CURRICULAR-EDITAL Nº. 22/2017 –

DPG/UNIFAP

O presidente da comissão executora do processo seletivo do curso de Especialização em

Ensino de Física, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela portaria

2046/2017/PROPESPG/UNIFAP convoca todos os candidatos aprovados na prova escrita para a

realização das etapas de Entrevista e Análise curricular, conforme item 5.1.2 do edital nº

22/2017/DPG/UNIFAP. É importante que o candidato atente para os itens 5.1.2.1, 5.1.2.2, anexo II,

anexo III do edital e recomenda-se que o candidato compareça ao local com 30 minutos de antece-

dência. A realização desta etapa se dará conforme o local, dia e horários abaixo:

Incrição Nome Dia Hora Local Avaliadores

52508-0 Plácido Pereira Viei-
ra

05/02/2018 09:30 Sala 03 do
bloco de
física

Robert Ronald Maguiña
Zamora; Robert Sarai-
va Matos e Victor Mon-
tero Del Aguila.

52512-1 Iago Filipe de Souza
Silva

05/02/2018 10:00 Sala 03 do
bloco de
física

Paulo Roberto Soledade
Junior; Robert Saraiva
Matos e Victor Montero
Del Aguila.

52507-8 Jefferson José Xime-
nes

05/02/2018 10:30 Sala 03 do
bloco de
física

Juan José Diaz Bulnes;
Robert Saraiva Matos e
Victor Montero Del A-
guila.

52521-2 Leonan Rocha De
Lima

05/02/2018 11:00 Sala 03 do
bloco de
física

Yony Walter Milla
Gonzales; Robert Sarai-
va Matos e Victor Mon-
tero Del Aguila.

52513-3 Roberto Carlos Car-
valho Leal

05/02/2018 11:30 Sala 03 do
bloco de
física

Robert Saraiva Matos;
Victor Montero Del A-
guila e Jackeline Collave
Garcia.

Macapá, 31 de janeiro de 2018.

Prof. Robert Saraiva Matos
Presidente da Comissão do Processo Seletivo-ESPEFIS

Port. 2046/2017